f?

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» «

П Р И К А З

I'O, Oft 202 6  г.п. Мотыгино № - / 7
Щ

О внесении изменений в Положение о ведомственном контроле за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в образовательных учреждениях, подведомственных
МКУ «Управление образования Мотыгинского района»

На основании Решения Мотыгинского окружного Совета депутатов от
27.11.2025 № 5-51 «Об утверждении структуры администрации Мотыгинского
муниципального округа Красноярского края», Закона Красноярского края от
15.05.2025 № 9-3914 «О территориальной организации местного
самоуправления в Красноярском крае, а также Устава Мотыгинского
муниципального округа Красноярского края, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о ведомственном контроле за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в образовательных учреждениях, подведомственных
МКУ «Управление образования Мотыгинского района» утверждено приказом
от 02.12.2024 № 192-П следующие изменения:

1.1 наименование Положения изложить в следующей редакции:
«Положение о ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в образовательных учреждениях, подведомственных МКУ
«Управление образования Мотыгинского муниципального округа»;

1.2 по всему тексту Положения слова «Мотыгинский район» заменить
на «Мотыгинский муниципальный округ» в соответствующем падеже.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста по кадрам.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте
МКУ «Управление образования Мотыгинского муниципального округа».

Начальник
МКУ «Управление образования „
Мотыгинского округа» С.С. Лысенко